accepisse beneficium curamque dante ad S. Benedicium venerabilis qd magi sancti dei  
 martyribus notuimus ei famularis domini tribuere in quanta esset in Benedicillo gratia qd haec  
 Nunc offendi debet quod sancti in deantur carissimi locorum esse patroni vel dnum  
 pueri quandoquidem hoc aliam faciunt angeli in est Danielis 10. nam tametsi facti  
 via letis orbis loca & minorum suum genus humanum summa esantate diligunt sanis popu  
 lum illum ex quo nati sunt & locum illum in quo ipsorum corpora requiescent maiori  
 cura feruere & protegere solent sui omni 2. Math. 15 cap. dicitur Jeremias. multum  
 orare pro populo Israel. & P. Maximus Taurinensis de martyribus tunicis & P.  
 Ambrosius lib. de uicinis dicunt sanctos esse peculiare patronos eorum locorum  
 in quibus corpora ipsorum quiescent. P. Leo pontifex form. 1. & 2 de f. apostolo petro  
 & paulo factus f. apostolos peculiarem miram gestisset urbis roma. idem dicit  
 B. Paulinus Nolanus in vita S. Felices & S. August. cap. 16 de cura & mortuis agenda  
 sanctum martyrem Felicem peculiare tutam suam Nolanos. P. Eusebius emif.  
 form. de S. Ephipodis & Alexandro absqz dubio magi multo eis gratias multo  
 inuidig est si nos ubi polydimum fuerit excolas pietatis ubi sup eos fuerit ma  
 bunt passionis. B. August. episto. 137 At clericos & populum Hippenensem sui  
 bit se misisse clericos suos Nolan ad memoriam S. Felices in illis obliuiscens  
 quod oculis dei uentis alibi obliuiscens non poterant.

**De ueneratione Sanctorum**

Postquam explicatum est quid sancti agant in celo uidendum est etiam qua ueneratione  
 nos mortales illis debeamus atqz hoc primo factum dicitur sanctos in celo cum Christo regna  
 tos regere esse deos regere pro suis subditis secundo tametsi non sint deo tamen  
 in celo plures deo summo honore & suo modo deificatos & insignum illa rationem  
 quam cum deo habent quam similes sunt deo & suis specie uel simili tunc ne  
 deum uel diuinitatem per ipsum deum intendant quod P. lous epist. 1 cap. 3 ita  
 expositum sumus cum quomodo apparerent similes ei cuius qd uiderimus non ficti est  
 & P. poly docet quod confortat efficiuntur humane nature quem gloriam contemplat  
 David propheta ita exclamabat. Mihi autem in uis honorati sunt amici mei deus  
 nimis confortatus est principatus eorum. hinc sequitur tertia quod licet sancti a nemine  
 sint afficiendi honore diuino sic tamen illis a nobis exhibendus honor summus qd suo  
 deo aliam creaturam exhiberi potest aut debet & eo maior quo illi committitur ut suo  
 deo et proinde qui quid exhibetur hominibus seu principibus seu parentibus quicquid  
 idem sanctis angelis id etiam merito exhiberi potest animabus sanctorum in celo ut  
 martium sed hoc in deum est qui honor soli deo debetur in sum non deum  
 sanctis hoc autem nobis explicat Christy Math. qd representandi diabolum qui sibi  
 honorem diuini deferri uolebat dominum deum suum magis honorabis & illi soli  
 seruias hoc est scilicet deus est adorandus soli tantum deo seruiendum est. sed qd in  
 scripturis uocat adorandi & seruandi aliquando de creaturis dicitur ut Genes. 18  
 & 19 Abraham dicit ad uocatus uob angelos & 208 dicit Genes. 22 Abrahā  
 adorauit filios Host. Genes. 33. iacob cum uxoris et filijs adorauit Esau factum  
 sumum 7 Reg. 1. Naasan adorauit Dauidem notandum est sub uocat dicitur modo